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Date : 140 ou 145 ap. J.-G.. P. 37-40. H erbert Blom 
plutôt 1 45. Ostie.

P. 37 et lig. p. 30. Gippe funéraire.
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Gontrairement au dire de l’au
teur, la ville africaine d'Uluzib- 
bira est déjà connue 1 cf. Ptolé- 
mée, la Table de Peutinger, 
les documents ecclésiastiques :
J . Mesnage, L'Afrique chrétienne,
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p. 170 : voir A. Merlin, hull, 
archéol. du Comité, 1940, février, 
1). XV11-X1X).

P. 37 et lig. p. 39. Plaque de 
marbre.
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P. 3$ et lig. p. 39. Plaque de marbre.
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D ite : 102 ap. J .-С. I vinariorum inportulorum пед»-
Remarques sur le collegium t tiantium.


